

Havkærvej 83 ApS

Stamholmen 110, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 37 60 94 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2018.



Henrik Bøge Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Havkærvej 83 ApS Stamholmen 110 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 37 60 94 71
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Ole Munksgaard Vistisen Henrik Bøge Mikkelsen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	EG Projektudvikling ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje, administrere og udvikle ejendomme samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.876 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.363 kr. mod -2.458 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2017	1/4 - 31/12 2016
Bruttotab	-6.876	-5.000
1 Personalemkostninger	0	0
Driftsresultat	-6.876	-5.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.849
Resultat før skat	-6.876	-3.151
Skat af årets resultat	1.513	693
Årets resultat	-5.363	-2.458
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.363	-2.458
Disponeret i alt	-5.363	-2.458

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	51.849
Udskudte skatteaktiver	2.206	693
Tilgodehavender i alt	<u>2.206</u>	<u>52.542</u>
2 Likvide beholdninger	<u>10.044.973</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.047.179</u>	<u>52.542</u>
Aktiver i alt	<u>10.047.179</u>	<u>52.542</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-7.821	-2.458
Egenkapital i alt	42.179	47.542
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.005.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.005.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	10.005.000	5.000
Passiver i alt	10.047.179	52.542
5 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2017	1/4 - 31/12 2016
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Likvide beholdninger		
De likvide beholdninger i Havkærvej 83 ApS udgør pr. 31. december 2017, kr. 10.044.973. Af dette beløb er der deponeret kr. 10.000.000 på en klientkonto, og dette beløb er stillet til sikkerhed for gældsforpligtelse på kr. 10.000.000.		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-2.458	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.363</u>	<u>-2.458</u>
	<u>-7.821</u>	<u>-2.458</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EG Projektudvikling ApS, CVR-nr. 34892717 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.